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AKÜ Güzel Sanatlar
Fakültesi ve Türkiye
Foto Muhabirleri
Derneğinin birlikte
düzenledikleri
“Gazetecilikte Foto
Muhabirliğinin
Önemi” paneli 23
Aralık’da Rıza
Çerçel Kültür
merkezinde.
>>8’DE

Tek kare ile Maraş
depreminin simgesi oldu

TÜRGEV 4. Ulusal Öğrenci Kongresi,
Vali Yiğitbaşı’nın katılımıyla yapıldı
Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV) Platform Çalışmaları 4. Ulusal Öğrenci
Kongresi, İstanbul'da "Hafıza ve Mekan" temasıyla gerçekleştirildi. Kongreye İstanbul Valisi Davut
Gül, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı
Hatice Akıncı Yılmaz ve TÜRGEV Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Esra Albayrak katıldı.>>5’TE

Yolcu otobüsüyle
tır çarpıştı: 18 yaralı

Afyonkarahisar'da tır ile yolcu
otobüsünün çarpıştığı kazada

18 kişi yaralanırken, hastaneye
kaldırılan yaralıların durum-

larının iyi olduğu bildirildi.>>3’TE

Afyonkarahisar'da jandarma
tarafından üç eve yapılan
baskın da 4 adet ruhsatsız
silah ve bine yakın mermi
ele geçirildi.>>3’TE

Jandarma ruhsatsız silah ele geçirdi

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr’’ddaa  
yyaağğıışş  ddeevvaamm  eeddeecceekk

Afyonkarahisar Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, sabah saatlerinde başlayan yağmur yağışının öğle saatlerinde

etkisini arttırarak akşam geç saatlere kadar aralıklı olarak il 
genelinde etkili olması beklendiği kaydedildi.>>3’TE

AÖL heyecanı yaşandı
Yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar'da da Açık Öğretim Lisesi (AÖL)
sınavlarının 1.'nci dönem ilk sınavları yapıldı.Kentte AÖL'nin ilk oturumu
çok sayıda sınav merkezinde yapıldı. Adaylar sınava gireceği okullara yak-
laşık yarım saat önceden gelirken, birçok sınav merkezinde aday sayısının
fazla olmasından dolayı yoğunluk yaşandı.>>5’TE

Arazi tespit
çalışmaları
devam ediyor
İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü 
ekipleri, ‘Toprak
Koruma ve Arazi
Kullanım Kanunu’ 
kapsamında arazi
sınıf tespiti ve
denetim çalış-
malarına devam
ediyor.>>7’DE

Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerine eğitim verildi
Eczacılık Fakültesi son sınıf öğrencilerine
“İnovasyon ve Girişimcilik Ekosistemi”
eğitimi aldı. AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi
(TTO) Koordinatörü Öğr. Gör. Emre Semiz
tarafından verilen eğitimde, “sağlıkta gir-
işimcilik”, “dijital sağlık ve yapay zekâ”,
“biyoteknoloji ve eczacılıkta yıkıcı inovasy-
on” ile “girişimcilik ekosisteminin rolü”
konuları ele alındı.>>7’DE

Başkan Yıldırım, 

“Ülkü ocaklarına gelenler 
Türkiye’nin geleceğini oluşturacaklar”
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yıldırım, 

Afyon Ülkü Ocaklarının başarılı bir şekilde faaliyetlerini devam ettiğini 
ve vatandaşların evlatlarını gönül rahatlığıyla Ülkü Ocaklarına 

emanet edebileceklerini söyledi. Başkan Yıldırım, “Ülkü ocaklarına 
gelenler Türkiye’nin geleceğini oluşturacaklar” dedi.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet
Yıldırım, vakfın Afyonkarahisar İl Başkanı Mesut Çetinkaya
ve yönetim kurulu üyelerini Ocak’ta ziyaret etti. Genel
Başkan Yıldırım’ın ziyaretinde Ülkü Ocakları Eğitim ve
Kültür Vakfı Afyonkarahisar İl Başkanı Mesut Çetinkaya ve
yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra ilçe teşkilatlarının yöneti-
cileri, Asena Birimi üyeleri de hazır bulundular. 

Başkan Yıldırım, Afyonkarahisar Ülkü Ocaklarının başarı
ile faaliyetlerini sürdürdüğünü söyleyerek sözlerine şöyle
devam etti; “Afyon Ülkü Ocaklarımız başarılı bir şekilde
faaliyetlerini devam ettiriyor. Bütün velilerimiz, öğrencilerini,
evlatlarını gönül rahatlığıyla Ülkü Ocaklarımıza emanet
edebilirler. Ülkü Ocaklarımızdan Aziz Sancar gibi nice bilim
insanları yetişmiştir ve yetişmeye de devam edecektir. Ben
o yüzden başta Afyon Ülkü Ocakları Başkanımız Mesut
Çetinkaya ve değerli yöneticilerine yapmış olduğu çalış-
malardan dolayı çok teşekkür ediyorum. Liderimizin
dediği gibi ‘Tarih, tarih düşü kuranların mülküdür.’ O
yüzden Ülkü Ocaklarından yetişen her bir
arkadaşımız geleceğimizin teminatıdır. Tüm katılım-
cılarımıza katılımları dolayısıyla teşekkür ediyorum.
Çalışmalarında başarılar diliyorum.” >>8’DE

“AFYON ÜLKÜ OCAKLARININ
FAALİYETLERİ BAŞARILI”

Judo grup müsabakaları
Afyonkarahisar’da başladı

Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonu, 14 farklı
ilden gelen 175 sporcunun katılımıyla düzenle-

nen Okul Sporları Judo Grup Müsabakalarına ev
sahipliği yapıyor. Müsabakalar düzenlenen açılış

seremonisinin ardından başladı.>>7’DE

Köprüden aşağı uçan otomobil
sürücüsü ağır yaralandı
Kaza, Bayat ilçesi Sağırlar köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.C., yönetimin-
deki 03 BE 446 plakalı otomobil, sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiy-
on hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından altından sulama
kanalı geçen köprüden aşağı düştü. >2’DE

Hastanelerde Afet Planı Uygulayıcı
eğitimleri tamamlandı

Afyonkarahisar ilçe hastanelerinde Hastane Afet Planı
Uygulayıcı eğitimleri başarıyla tamamlandı.>>2’DE

Afyonspor’da tarihi bir
hezimet daha: 0-6 
TFF 2. Lig ekiplerinden temsilcimiz Afyonspor kendi saha ve

seyircisi önünde hafta sonu oynadığı Altınordu karşısında
aldığı 0-6’lık mağlubiyetle tarihi bir hezimete uğradı.

Geçtiğimiz hafta Adana 01 Futbol Kulübü karşısın-
da 10-0’lık tarihi bir hezimete uğrayan Afyonspor
bu hafta kendi sahasında Altınordu’ya 0-6 yenilerek
bir hezimete daha uğradı. Lig başından bu yana
oynanan 17 karşılaşmada mor beyazlılar sade bir
beraberlik alabilmişti. Kötü gidişatın son bulmadığı
jetler hafta sonu oynadığı Altınordu maçından da
sahadan boynu bükük ayrıldı. Mor beyazlılar rakib-
ine ikinci yarıda yediği gollerle 0-6 boyun eğdi.
Afyonspor ligde -2 puanlar 18.sırada yer alıyor. 

ÜST ÜSTE FARKLI
MAĞLUBİYET İPLERİ KOPARDI

Bu skorların ardından gözler yeni seçilen Başkan
Mevlüt Akkuş ve yönetimine çevrildi. Afyonspor’un
Adana’da 10-0 gibi farklı bir skorla mağlup olması
ve ardından Altınordu ile kendi sahasında alınan 0-

6’lık mağlubiyet ipleri kopardı. Afyonspor sev-
dalıları artık bu yeni gelen yönetimin takımı yürüte-
meyecekleri ve artık bir karar verme vaktinin
geldiğini belirttiler. Şehri yönetenlerden de henüz
bu konuyla alakalı bir açıklama yapılmadı.
>>HÜDAYİ ACAR



2223  ARALIK  2024  PAZARTESİ

TOBB Afyonkarahisar Genç
Girişimciler Kurulu Genel

Kurulu ATSO’da gerçekleştirildi
TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu’nun Genel Kurulu,

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlendi. 
Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü
Serteser, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkan
Yardımcımız Yücel Genç, TOBB Afyonkarahisar Genç
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Mustafa
Özkan, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu
Başkanımız Funda Güleç Yaman, genç girişimcilerden
sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Kerem Güzel, genç
girişimciler ve paydaş Kurumlarımızın temsilcileri
katıldı.Toplantının öncesinde ATSO Yönetim Kurulu
Başkanımız Hüsnü Serteser açış konuşmasını yaparak
katılımcıları selamladı. Başkan Serteser, ‘’Sayın
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkan
Yardımcımız Yücel Genç; Sayın Genç Girişimciler
Kurulu İcra Komitesi Başkanım; değerli genç girişimcil-
erden sorumlu Yönetim Kurulu Üyem Kerem Güzel;
Değerli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Funda
Güleç Yaman; değerli genç girişimcilerimiz, paydaş

kurumlarımızın değerli temsilcileri, TOBB
Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulumuz'un Genel
Kurulu'na hoş geldiniz. Sizleri şahsım ve
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Kıymetli
Katılımcılar; Sözlerime başlamadan önce, ölüm gününü
Allah’a kavuşma ve düğün günü olarak kabul eden,
Anadolu’nun gönül sultanlarından Hz. Mevlana’yı vus-
lata ermesinin 751'inci yıldönümünde rahmetle anıyo-
rum”  Toplantıda, Genel Sekreterimiz Ali Şenol Yeşil
Dönüşüm ve Dijitalizasyon hakkında sunum gerçek-
leştirdi. Ali Şenol’un sunumundan sonra TOBB
Afyonkarahisar Akademik Danışmanı Prof. Dr. Cantürk
Kayahan Girişimcilik Ekosistemi ve Bunun Ekonomiye
Yansıması hakkında Kurula sunum yaptı. Genel Kurul,
soru cevap ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona
erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Hastanelerde Afet Planı Uygulayıcı
eğitimleri tamamlandı
Afyonkarahisar ilçe hastanelerinde

Hastane Afet Planı Uygulayıcı
eğitimleri başarıyla tamamlandı.

Toplamda 3 gün süren teorik ve pratik uygu-
lamaların yer aldığı, afet anında hızlı doğru
ve güvenli müdahale edebilmeyi amaçlayan
eğitimlere 21 personel katıldı.
Afyonkarahisar UMKE biriminden 7 eğit-
menin öncülüğünde uygulanan eğitimler
yapılan ‘Masa Başı Tatbikatı’ ve ‘Sertifika
Töreni’ ile sona erdi. >>İHA

Emlakçılık sektörünün geleceği
ATSO’da görüşüldü
ATSO’da düzenlenen Emlakçılık Sektör Toplantısı’na,
Ticaret İl Müdürlüğü’nün sunumuyla sektörün güncel

mevzuatları ve gelişmeleri konuşuldu.
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO) 26. Meslek Komitesinin organize
ettiği, Ticaret İl Müdürlüğü’nün katılımıyla
Emlakçılık Sektör toplantısı düzenlendi.
ATSO Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen
toplantıya, ATSO Komite Başkanı Salim
Şenkaya, Komite Başkan Yardımcısı
Osman Kundak, Meclis Üyeleri Mahmut
Önder Artuk ve Orhan Koçoğlu, komisyon
üyesi İbrahim Arıcan ile Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı
Cengiz Üstün katıldı. Toplantıda konuşan
Komite Başkanı Salim Şenkaya,
komitelerinin yaklaşık 2 yıl önce göreve
başladığını belirterek, bu süreçte 13 toplan-

tı ve 6 sektörel faaliyet gerçekleştirdiklerini
ifade etti. Şenkaya, "Amacımız, emlakçılık
mesleğini daha bilinçli bir şekilde icra etmek
ve toplumda bu mesleğin saygınlığını artır-
maktır. Kamu kurumları ve kuruluşlarıyla
sürekli iletişim hâlindeyiz. Bugün Ticaret İl
Müdürlüğü tarafından yeni mevzuatla ilgili
bir sunum yapılacak ve ardından soru-
cevap bölümüyle katılımcıların görüş ve
önerileri alınacaktır." dedi.  Toplantıda,
Ticaret İl Müdürlüğü’nün sunumuyla sek-
törün güncel mevzuatları ve gelişmeleri ele
alındı. Toplantı, katılımcıların soru-cevap
bölümüyle devam etti. 
>>HÜDAYİ ACAR

Köprüden aşağı uçan otomobil
sürücüsü ağır yaralandı
Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak sulama kanalı üzerindeki

köprüden aşağı uçan otomobilin sürücüsü ağır yaralandı.
Kaza, Bayat ilçesi Sağırlar köyü yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.C., yönetimindeki 03 BE 446 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından altından sulama
kanalı geçen köprüden aşağı düştü.

Yaklaşık 2 metre yükseklikten aşağı
düşerek hurdaya dönen otomobil sürücüsü
yaralandı. Yaralanan sürücü kazanın ardın-
dan çevredekilerin haber vermesiyle bölg-
eye gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı
ve durumunun ciddiyetini koruduğu bildiril-
di. Kaza sonrası Jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA
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Afyonkarahisar’da litrelerce sahte
alkol ve uyuşturucu ele geçirildi

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ve Dinar ilçelerinde jandarma tarafından
yapılan baskında çeşitli türlerde kaçak ve sahte olduğu belirlenen
litrelerce alkol, uyuşturucu madde ve ruhsatsız silah ele geçirildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, uyuşturucu
ve kaçakçılıkla mücadele çerçevesinde yaptığı titiz
çalışmalara devam ediyor. Bu çerçevede ekipler
Sultandağı ve Dinar ilçelerinde ikamet eden R.S, H.P.
ve N.K. isimli şahısların, evlerinde sahte alkol imal
ederek sattıkları yönünde bilgi elde etti. Bunun üzer-
ine şüpheli şahısların ikamet ve eklentilerinde arama
yapıldı. Yapılan aramada, 18 litre etil alkol, 8 litre
sahte/kaçak rakı, 5 litre sahte/kaçak şarap, 5 şişe
sahte/kaçak alkol, 10 adet alkol kiti, 2 adet ruhsatsız
tabanca, 76 adet tabanca fişeği, 1 adet ruhsatsız av
tüfeği, 14,77 gram kenevir tohumu, 9 gram esrar
maddesi, 7 adet sentetik uyuşturucu hap, 18 milim
anason yağı, 1 litre sahte/kaçak rakı, 3 adet dedek-
tör, 4 adet dedektör başlığı, 9 adet dedektör ana
kartı, 6 adet dedektör ekranı, 3 adet dedektör kontrol
paneli, 2 adet kontrol paneli ele geçirildi. Meydana
gelen olayla soruşturma devam ediyor. >>İHA

Jandarma 4 adet ruhsatsız silah ele geçirdi
Afyonkarahisar'da jandarma
tarafından üç eve yapılan baskın
da 4 adet ruhsatsız silah ve bine
yakın mermi ele geçirildi.
Olay, merkeze bağlı Nuribey beldesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı'na
bağlı ekipler aldığı bir ihbar üzerine harekete
geçti. Jandarma ekipleri Nuribey beldesinde
S.B., A.Ç. ve S.B., isimli şahısların evlerine
baskın düzenledi. Baskında arama yapanı
ekipler 2 adet ruhsatsız otomatik av tüfeği, 2
adet ruhsatsız tabanca ve 842 adet mermi ele
geçirdi. Olayın ardından şahısların gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Mısır yüklü tırın devrildiği kazada büyük
çapta madde hasar meydana geldi

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkan mısır yüklü tırın devrilmesi
sonucu yaşanan kazada tonlarca mısır araziye saçılarak ziyan

olurken, olayda büyük çapta maddi hasar meydana geldi.
Kaza, Emirdağ ilçesi Büyük Tuğluk köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 03 ADY 754
plakalı tane mısır yüklü tır sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Yol kenarın-
daki refüje giden tır ardından devrildi. Kazada tırın
dorsesinde taşıdığı tonlarca tane mısır ise araziye
saçılarak ziyan oldu. Ölen ya da yaralananın
olmadığı kazada büyük çapta madde hasar meydana
geldi. Tır, kurtarma ekiplerinin uzun süren uğraşları
sonucu devrildiği yerden vinç yardımıyla kaldırıldı.
>>İHA

Yolcu otobüsüyle 
tır çarpıştı: 18 yaralı
Afyonkarahisar'da tır ile yolcu otobüsünün çarpıştığı

kazada 18 kişi yaralanırken, hastaneye kaldırılan
yaralıların durumlarının iyi olduğu bildirildi.

Kaza, Dinar-Çay karayolu Akça
köyü yakınlarında meydana geldi.
Henüz belirlenemeyen bir neden-
den ötürü yaşanan kazada yolcu
otobüsüyle tır kafa kafaya çarpıştı.
Kazada 18 kişi yaralandı. Kazanın
ardından ihbar üzerine bölgeye çok
sayıda jandarma ve sadık ekibi
sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler
yaralıları ambulanslarla hastaneye
kaldırdı. Jandarma ekiplerinin
bölgedeki çalışmaları devam
ederken, ekipler karayolundaki
trafiğin normale dönmesi için
yoğun bir uğraş veriyor. >>İHA

Afyonkarahisar’da yağış devam edecek
Afyonkarahisar Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü’nden

yapılan açıklamada, sabah saatlerinde başlayan 
yağmur yağışının öğle saatlerinde etkisini arttırarak

akşam geç saatlere kadar aralıklı olarak il 
genelinde etkili olması beklendiği kaydedildi.

Yapılan açıklamada; “Yağışların güney ilçelerim-
iz olan Sandıklı, Dinar, Dazkırı, Hocalar,
Kızılören, Evciler, Başmakçı, Şuhut civarlarında
daha etkili olması tahmin edilmektedir. Yağışların

yerel olarak kuvvetli olması beklendiğinden ani
sel, su baskını ve kuvvetli rüzgâr gibi olumsu-
zluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerek-
mektedir” denildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da kaçak şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik
icra edilen önleyici kolluk
devriyeleri devam ediyor. Bu
çerçevede hakkında 'Uyuşturucu
veya Uyarıcı Madde Ticareti
Yapma veya Sağlama' suçundan
12 yıl 3 ay hapis cezası bulunan
M.K. isimli şahıs Salar
beldesinde yakalandı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. >>İHA
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
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Şifa kaynağı Çördük, azı yarar, fazlası zarar
Doğada yetişen çördük meyvesi,
antimikrobiyal özellikleriyle 
sağlık açısından faydalı olup,
fazla tüketildiğinde ise 
problemlere neden olabiliyor.

Doğada kendiliğinden yetişen ve halk arasında
"çördük" ya da "ahlat meyvesi" olarak
adlandırılan meyvenin yapılan araştırmalar
sonucunda birçok faydası tespit edildi.  Doç. Dr.
Ebru Yabaş ve ekibi tarafından yapılan çalış-
malar, bu meyvenin hem meyve kısmının hem
de çekirdeğinin sağlık açısından önemli etkenler
barındırdığını tespit etti. Doç. Dr. Yabaş, özellik-
le meyve ve çekirdek kısımlarının sulu
ekstrelerinin saflaştırıldığında antimikrobiyal
aktivitelerinin incelendiğini ve bu çalışmalarda
önemli sonuçlar elde ettiklerini belirterek, ”Bu
meyvenin belli miktarlarda tüketilmesini öneriy-
oruz. Çünkü içerdiği etken maddeler nedeniyle
de bunların zararlı etkileri de ortaya çıkabilir. O
yüzden de biz hızlı bir şekilde bunların doz çalış-
malarına öncelik verdik” dedi.

“ŞİFA DEPOSU”
Doç.Dr. Ebru Yabaş, çördük meyvesinin şifa
deposu olduğunu ifade ederek, ”Özellikle son yıl-
larda ekibimizle birlikte Sivas'ta yetişen türler ve
endemik bitkiler üzerine çalışmalarımızı yoğun-
laştırdık. Bu çalışmada özellikle Sivas'ta halk
arasında çördük armudu veya ahlat meyvesi
olarak da bilinen ve Sivas ikliminde yetişmeye
uygun ve doğada kendiliğinden yetişen bir
meyve türüdür. Biz yaptığımız çalışmada bu
meyvenin hem meyve kısmını hem çekirdek kıs-
mının sulu ekstratları üzerine çalıştık. Bu geçen
etken maddelerin belirlenmesi, saflaştırılması ve

karakterizasyonunu yaptık. Bunların üzerine
antimikrobiyal aktivite İnceledik. Daha sonrasın-
da gözlemledik ki meyve kısmında bu çözeltilerin
bulaşıcı hastalıklara karşı koruyucu aktiviteleri
vardır. Bunların özellikle belli dozlarda
tüketildiğinde çok aktif özellik gösterdiğini
gözlemledik. Yine çekirdek kısmını da sulu
çözeltisine baktığımızda onunda enteresan bir
şekilde bu bulaşıcı hastalıkların yan etkisine
karşı yine iyileştirici etkisinin olduğunu gözlem-
ledik. Bu haliyle biz bu meyveye aslında şifa
deposu bir meyve diyebiliriz." dedi.>>İHA

Meme kanserinde gizli tehditler
Meme kanseri, ilk aşamalarda belirti göstermeden ilerleyebiliyor. Op. Dr. Mustafa Arısoy, meme 

kanserinin gizli tehditleri ve erken tanının hayat kurtarıcı rolü hakkında önemli açıklamalarda bulundu.
Meme kanseri, kadınlar arasında en sık görülen
kanser türü olarak kabul edilmekte ve erken
teşhisi, tedavi sürecinin başarısı açısından
kritik bir öneme sahip. Çakmak Erdem
Hastanesi’nin uzman cerrahlarından Op.
Dr. Mustafa Arısoy, meme kanserinin
genellikle erken evrelerde belirgin
semptomlar göstermediğini belirtti. Bu
durumun hastalığın erken teşhis
edilmesini zorlaştırdığını ifade eden
Arısoy, şunları söyledi: “Meme
kanseri sinsi bir şekilde ilerleyebilir ve
ilk aşamalarda çoğu zaman belirgin
bir kitle oluşturmaz. Bu nedenle,
hastalar çoğu zaman belirgin bir semp-
tom ortaya çıkmadan sağlık kuruluşları-
na başvurmazlar. Bu durum, hastalığın
daha ileri evrelere gelmesine ve tedavi
seçeneklerinin azalmasına yol açar.” Meme
kanserinin gizli tehditleri arasında genetik faktör-
ler, hormonal değişiklikler ve mikrokalsifikasyonlar
yer almaktadır. Op. Dr. Arısoy, genetik yatkınlığın önemine
dikkat çekerek, “BRCA1 ve BRCA2 genlerinde meydana

gelen mutasyonlar, meme kanseri riskini önemli
ölçüde artırır. Aile öyküsünde meme kanseri

bulunan bireylerin, genetik testler ve düzenli
tarama programları konusunda bilinçli

olmaları gerekmektedir” dedi.
ERKEN TANININ HAYAT

KURTARAN ROLÜ
Meme kanserinin erken aşamalarda
teşhis edilmesinin tedavi başarısını
artırdığını vurgulayan Op. Dr. Arısoy,
erken tanı yöntemlerinin önemini şöyle
açıkladı: “Erken teşhis, meme
kanserinin daha az agresif bir şekilde
yakalanarak tedavi edilmesine ve has-

tanın yaşam kalitesinin korunmasına
yardımcı olabilir. Mamografi, ultrasono-

grafi ve manyetik rezonans görüntüleme
(MRG) gibi tarama yöntemleri, hastalığın

erken aşamada tespit edilmesini sağlar. Özel-
likle 40 yaşından itibaren düzenli mamografi tara-

maları yapılması, hastalığın erken evrede yakalan-
masını ve tedavi sürecinin daha başarılı olmasını sağlar.”

>>İHA

Diyetisyen Şükriye Eral: “Çocuklar okula gitmeden
önce kahvaltı etmiyorsa ara öğün eklemeliyiz”

Kahvaltı yapmadan okula giden çocuklar için kuruyemişlerden oluşan ara öğünlerin eklenmesi
gerektiğini belirten Özel Ümit Hastanesi Diyetisyeni Şükriye Eral, “Çocukların okullara aç gitmeleri

yerine ara öğünler ekleyebiliriz. En azıdan öğle yemeğine kadar aç kalmamış olurlar” dedi.
Okulların açılmasıyla birlikte küçük yaştaki çocukların
beslenme düzenleri değişkenlik göstermeye başladı.
Okullarda özellikle sabah saatlerinde olan ilk derslere
giden çocukların kahvaltı öğününü atladığını belirten
uzmanlar, ailelere ara öğün tavsiyesinde bulunuyor.
Kahvaltısını yapmadan okula giden çocukların
kuruyemişlerden ve yoğurt, grubundan oluşan ara öğün
tüketmelerini, ayrıca akşam yemeklerinin öğle
yemeğine göre belirlenmesi gerektiğini belirten Özel
Ümit Hastanesi Diyetisyeni Şükriye Eral, “Eğer okulda
öğle yemeğinde et, tavuk ve balık çıkıyorsa akşam
yemeklerini sebze ağırlıklı hazırlayabiliriz” dedi.

“VELİLERİMİZDEN ÇOCUKLARINA KAN 
TAHLİLİ YAPTIRMALARINI İSTİYORUZ”

Okul dönemindeki çocuklara kan tahlili yaptırarak eksik
vitamin değerlerine göre besin takviyesinde bulunul-
ması gerektiğini belirten Diyetisyen Şükriye Eral,
“Dönem başında benim velilerimize önerim, muhakkak
çocuklarımıza bir kan tahlili yaptırmaları. Olası hastalık-
larımız var mı, vitamin mineral depomuzda sıkıntılar var
mı, bunları tayin etmek istiyoruz. Muhtemel kan şekeri
problemleri ve tiroit hastalıkları olabiliyor. Güncelde
özellikle kan şekerinde sıkıntısı olan çocuklarımız
dönem başında uyku problemleri yaşayabiliyor, uykuya

meyilli olabiliyorlar veya çok acıktıkları zaman el ayak
titremeleri, göz kararmaları yaşayabiliyorlar. Özellikle
okulda teneffüslerde çok hareketsiz kalabiliyorlar veya
yemekten önceki teneffüste dikkat dağılmaları, kon-
santrasyon eksiklikleri olabiliyor. Yemek yedikten sonra
da uyku çökebiliyor, derste uykuya meyilli olabiliyorlar.
Bu da ders başarılarını çok etkiliyor. Özellikle demir
eksikliği veya D vitamini eksikliği olan çocuklarımızda
sabahları zor uyanmalar görebiliyoruz. Bunların yine
önüne geçilmesi için ister besin takviyeleri şeklinde ister
doktorlarımızın önerisiyle supplementlerle takviye
etmemiz gerekiyor” dedi.>>İHA
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TÜRGEV 4. Ulusal Öğrenci Kongresi,
Vali Yiğitbaşı’nın katılımıyla yapıldı
Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV) Platform Çalışmaları 4. Ulusal Öğrenci Kongresi, İstanbul'da "Hafıza ve

Mekan" temasıyla gerçekleştirildi. Kongreye İstanbul Valisi Davut Gül, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hatice Akıncı Yılmaz ve TÜRGEV Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Esra Albayrak katıldı.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, bu yıl
kongrenin odak noktası, hafıza ve mekan
ilişkisini anlamak, geçmişi geleceğe

taşırken mekanların hikayelerini yeniden yorum-
lamak olacak. Marmara Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Kültür Merkezi Prof. Dr. Raşit Küçük
Konferans Salonu'nda 20-21 Aralık'ta yapılacak
etkinlikte, eğitim, hukuk, ilahiyat, medya ve
iletişim, mimarlık ve mühendislik, sosyal bilimler,
tıp ve sağlık gibi alanlarda 18 genç akademisyen
adayı bildirilerini sunacak. Gençler, disiplinler
arası bakış açısıyla hafıza ve mekanı anlam-
landırırken, akademik dünyada ses getirecek
tartışmaların fitilini ateşleyecek. Kongrenin açılış
konuşmaları ise, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, TÜRGEV Yönetim Kurulu
Başkanı Hatice Akıncı Yılmaz, Yönetim Kurulu
Üyesi Esra Albayrak tarafından gerçekleştirildi.

“BEBEK GİBİ BÜYÜTTÜĞÜMÜZ
VAKFIMIZIN BU NOKTALARA GELMESİ

BÖYLE BİRBİRİNDEN KIYMETLİ PARLAK
ÖĞRENCİLERİMİZİN BURADAN 

YETİŞMESİ ÇOK ANLAMLI”
Açılış konuşmasında hitap eden Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Bir yöne-
tim kurulu üyesi olarak yıllardır içinde olan eğitim
faaliyetlerine katkı sağlamaya gayret ettiğimiz
dönemlerden bugünlere. Gerçekten benim için
başkanımızın teklifiyle bugün burada konuşmayı
yapmak ayrıca bir anlam ifade ediyor. Bebek gibi
büyüttüğümüz vakfımızın bu noktalara gelmesi
böyle birbirinden kıymetli parlak öğrencilerimizin
buradan yetişmesi çok anlamlı. Kıymetli güzel

çalışmalarla tarihe hafızaya ve bu ülkenin inşal-
lah her türlü alandaki açmazlarından çözüm
üreten çalışmaları gayretleri görmemiz bizler için
gerçekten çok gurur verici çok mutluluk verici. Bu
anlamda bugünkü heyecanıma ayrıca mazur gör-
menizi istiyorum hepinizden. Hatice başkanımız
bunu söyledi TÜRGEV, bizim için başlarda bir
hayal gibi mütevazi bir vakıf olarak Sayın
Cumhurbaşkanımızın kurmuş olduğu bir vakıftı
ama bugünlere geldi buralarda sizler gibi parlak
gençlerimize hem katkı sağlıyoruz hem sizlerin
önünü açacağı bir çok konunun çalışmasını
sağlıyoruz hem yurtdışında çok güzel çalışmalara
inşallah öncülük ediyoruz” dedi.

“GENÇLERİMİZE REHBERLİK
EDEREK ONLARIN AKADEMİK

GELİŞİMİNE KATKI SUNUYORUZ”
TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hatice Akıncı
Yılmaz ise, “ Dördüncü Ulusal Öğrenci
Kongresi'ne hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdi-

niz. Sizleri kongremizi ağır-
lamaktan büyük bir mutluluk
duyuyoruz. İki gün boyunca
Marmara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi'nin ev
sahipliğinde gerçekleşecek
kongremizde platform
öğrencilerimiz, üzerinde çok
emek sarf ettikleri değerli
çalışmalarını bizlerle pay-
laşacaklar. Toplamda 6 otu-
rumda 19 öğrencimiz
araştırma bulgularını bizlere

sunacak ve bir anlamda onların neleri dert ettik-
lerini nelere çözüm bulmak istediklerini öğrenmiş
olacağız. Platform çalışmalarının muhtevası içer-
iği ve serüven ile ilgili aslında TÜRGEV olarak
2014 yılında farklı disiplinlerde eğitim gören
gençlerimizin ilgi duydukları alanlar çerçevesinde
araştırma yapmalarını proje geliştirmelerini ve

yayın üretmelerini desteklemek amacıyla plat-
form çalışmalarımıza başlattık. Gençlerimize
rehberlik ederek onların akademik gelişimine
katkı sunmayı hedefledik 2020 yılında ise plat-
form çalışmalarının ilk meyvesi olan Birinci Ulusal
Öğrenci Kongremizi gerçekleştirdik” ifadelerini
kullandı.
“KURULUŞ AŞAMALARININ, HEMEN HEMEN
TAMAMINA ŞAHİTLİK ETTİĞİM VE ŞAHİTLİK

ETTİĞİMİZ BİRÇOK ARKADAŞLARIMIZI
ARAMIZDA BUGÜN GÖRMEK BENİ
GERÇEKTEN GURURLANDIRIYOR”

Bir diğer konuşmacı TÜRGEV Yönetim Kurulu
Üyesi Dr. Esra Albayrak, “Kuruluş aşamalarının,
hemen hemen tamamına şahitlik ettiğim ve şahit-
lik ettiğimiz bir çok arkadaşlarımızı aramızda
bugün görmek beni gerçekten gururlandırıyor
çünkü bir dönem hayal sayabileceğimiz bir şey-
den bahsediyoruz. Sadece barınma hizmeti
olarak görülen TÜRGEV ve yurtlarımızın aslında

kalan öğrencileri için bir
eğitim imkanı içinde
değerlendirilmesi gerek-
tiğini düşünmeye
başladığımız yıllara
gidiyorum sene 2006,
2007. O senelerde, 'Ya
öğrenciler daha üniver-
siteye gidiyor yurtlarda
bu tip eğitim faaliyetine
ihtiyaç var mı? ‘ hakikat-
en tartışıldığını hatırlıyo-
rum. Ondan sonra baktık
öğrencilerimizin öyle
yüksek bir sinerjisi var ki
aynı alanda çalışan ama
farklı yurtlarda kalan

başlangıçta İstanbul'da bunu söyleyebiliriz daha
sonra 2013 senesi itibari ile Türkiye'nin farklı
şehirlerinde dört bir yanında farklı yurtlarda kalan

ama aynı alanlarda çalışan yüzlerce binlerce
öğrencimiz olduktan sonra bu eğitim faaliyet-
lerinin aslında hiç de beyhude çaba olmadığını
görmüş olduk hele platformların kuruluş aşaması
hakikaten ayrı bir heyecan bizler için.” sözlerini
kullandı.

“MERHAMET, VİCDAN, EDEP, AHLAK,
ADALET GİBİ DEĞERLERLE ÖRÜLMÜŞ BİR

MEDENİYETİN VARİSİSİNİZ”
Konuşmasına devam eden Albayrak, “Merhamet, vic-
dan, edep, ahlak, adalet gibi değerlerle örülmüş bir
medeniyetin varisiniz biz sahillere vuran bebek ceset-
lerini gördüysek, vurulan botları gördüysek, Akdeniz'in
soğuk sularında boğulan insanlarla yüzleştiysek,
gerçekten tarihin belki en acıklı dönemine şahit oluy-
oruz eğer bunları yaşadıysak şunu bilin ki sizin
ecdadınızı burada rolü yok. Dolayısıyla üzerimizde
böyle bir kambur olmadan medeniyetimizin bizlere
Allah'a şükürler olsun yüklediği bu değerleri insanlığa
tanıştırmak ve onları bu değerlerle aşılamak bizlerin ve
bizden sonra sizlerin vazifesi arkadaşlar” dedi >>İHA

Afyonkarahisar'da AÖL heyecanı yaşandı
Yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar'da
da Açık Öğretim Lisesi (AÖL) sınavlarının
1.'nci dönem ilk sınavları yapıldı.Kentte
AÖL'nin ilk oturumu çok sayıda sınav
merkezinde yapıldı. Adaylar sınava gireceği
okullara yaklaşık yarım saat önceden

gelirken, birçok sınav merkezinde aday
sayısının fazla olmasından dolayı yoğunluk
yaşandı. Sınav dolayısıyla polis tarafından
okullarda yoğun güvenlik önlemi alındı.
Adaylar sınav salonlarına üst aramaları
yapıldıktan sonra alındı.  >>İHA

Sultandağı'nda SYDV
Mütevelli Heyeti seçimi yapıldı
Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinde
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
2025 yılı Vakıf Mütevelli heyeti seçimi yapıldı.
İlçe Kaymakamlığı'nda yapılan seçimde 1
mahalle, 1 köy muhtarı temsilcisi belirlendi.

Seçimle Kayran Mahallesi Muhtarı Bilal
Saçma ve Taşköprü köyü muhtarı Hayri Özer
mütevelli heyeti üyeliğine getirildi. Sultandağı
Kaymakamı Hacı Demirci başkanlığında
yapılan seçime 27 muhtar katıldı. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Yeni anayasa Türkiye
için lüks değil, çok geç kalmış bir ihtiyaçtır” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Muhalefet samimi çağrılarımıza kulak tıkasa da siviller eliyle yapılmış demokratik,
kuşatıcı ve özgürlükçü bir anayasa ihtiyacımız var. Yeni anayasa Türkiye için lüks değil. Evet, çok geç kalmış bir ihtiyaçtır. 

Bu yönde atılacak bir adım Türkiye'yi yüzyılı hedefimize daha kolay daha hızlı ulaşılmasını sağlayacaktır" dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK
Parti Muğla İl Kongresinin ardından
Marmaris’te sivil toplum kuruluşları,

kanaat önderleri ve muhtarlar toplantısına katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı konuşmada,
"“Aslolan milletin gönlünü kazanmak, milletin
hayır duasına mazhar olabilmektir. Bunun yolu da
şüphesiz eser, hizmet ve proje üretmekten geçer.
Bize oy versin ya da vermesin, kimseyi ayır-
madan, ötekileştirmeden tüm Türkiye'ye hizmet
etmek için gece gündüz koşturuyoruz. Şunun
altını çizerek tekrar ifade etmek isterim. Bizim
siyaset felsefemizde ayrımcılık asla yoktur.
Kimseyi inancından tercihinden, meşrebinden,
siyasi partisinden dolayı dışlama yoktur. Etnik
kökeni, dünya görüşü, sandıktaki tercih ne olursa
olsun seksen beş milyonun her bir ferdi bizim öz
bir öz kardeşimiz canımızın bir parçasıdır. Hep
söylüyorum. 85 milyonluk devasa bir aileyiz.
Vatanımız bir, bayrağımız bir, istiklal marşımız bir,
acımız bir, sevincimiz bir, mazimiz bir, istikbalimiz
birdir. Allah'ın izniyle bunu değiştirmeye kimsenin
gücü yetmez” dedi. 

MİLLİ GELİRİMİZİ 2024 YILI SONUNDA 1 
TRİLYON 331 MİLYAR DOLAR BEKLİYORUZ

Krizlerin ve belirsizliklerin kol gezdiği Türkiye'yi
son 22 yılda tekrar ayağa kaldırdıklarını belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2002’de 230 milyar
dolar ekonomik büyüklüğü olan ülkemizi geçen
sene 1 trilyon 130 milyar dolarlık büyüklüğe
kavuşturduk. Milli gelirimizin 2024 sonunda 1 tri-
lyon 331 milyar dolara ve kişi başına gelirimizin
ise 15 bin 551 dolara yükselmesini şu anda bek-
liyoruz. İhracatımızı 36 milyar dolardan aldık, 261
milyar doların üzerine çıkardık. Ayrıca bizden
önce hayal dahi edilemeyen nice önemli reformu,
nice hak ve özgürlük hamlesini sabırla, azimle ve
kararlılıkla hayata geçirdik. Türkiye'yi güven ve
istikrarla uyum içinde en önemlisi de birlik,
beraberlik ve kardeşlik içinde hamdolsun bu gün-

lere getirdik. Elini vicdanına koyan herkes
geçmişin Türkiye'siyle bugünün Türkiye'si arasın-
daki devasa farkı görüyor ve kabul ediyor.
Yapılanları objektif olarak değerlendiren her bir
insanımız ülkemizin 22 yılda kat ettiği büyük
mesafeyi tasdik ve takdir ediyor. Ekonomide,
diplomaside, ticarette, turizmde, savunmada,
sağlıkta hasılı. Aklınıza gelebilecek her alanda
gerçekten hiç umulmadık başarılara imza attık.
Şurası da bir gerçek. Hayatın dinamizmi
içerisinde beklentiler ve talepler de dönüşmekte-
dir. Dünya değiştikçe insanın aynı kalması fıtrata
aykırı bir durumdur. Siyasetin görevi sorulara ve
sorunlara makul cevaplar üretmek halktaki
değişim iradesini doğru enstrümanlarla yönet-
mektir. Bunun kolay bir vazife olmadığını hepimiz
biliyoruz” diye konuştu. 

YENİ ANAYASA TÜRKİYE İÇİN LÜKS 
DEĞİL, ÇOK GEÇ KALMIŞ BİR İHTİYAÇTIR

Türkiye gibi demokrasisi 42 yıl önce yapılmış
darbe anayasasıyla malul olan ülkelerde değişimi
yönetmenin çok daha çetrefilli olduğunu belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunun için Türkiye'nin
darbe anayasası kamburundan kurtulmasının
şart olduğunu uzun bir süredir ısrarla dile getiriy-
oruz. Bu çağrıyı da muhalefetin iddia ettiği gibi
gündem kaygımızdan değil tam aksine ülkemizin
yeni anayasa ihtiyacını gördüğümüz için yapıy-
oruz. Ama bizim öyle bir muhalefetimiz var ki
bırakın çözümün parçası olmayı sorunun katla-
narak büyümesi için elinden geleni ardına koy-
muyor. Anayasa dahil, ülkenin herhangi bir mese-
lesinde önerileri var mı? Yok. İstemüzlükten
başka lügatlerinde kelime var mı? O da yok.
Böyle gelmiş böyle gitsin. Aman Ali Rıza Bey
ağzımızın tadı kaçmasın modunda son derece
konforlu bir alanda siyasetçilik oynuyorlar. Allah
aşkına böyle siyaset olur mu? Mızıkçılık yaparak,
kaçarak saklanarak işin yokuşa sürerek bu ülk-
eye hizmet edilir mi? Muhalefet demek her şeye
karşı çıkmak, her şeye itiraz etmek midir? Şu
hakikati açık ve net ifade etmek durumundayım.
Muhalefet samimi çağrılarımıza kulak tıkasa da
siviller eliyle yapılmış demokratik, kuşatıcı ve
özgürlükçü bir anayasa ihtiyacımız var. Yeni
anayasa Türkiye için lüks değil. Evet, çok geç
kalmış bir ihtiyaçtır. Bu yönde atılacak bir adım
Türkiye'yi yüzyılı hedefimize daha kolay daha
hızlı ulaşılmasını sağlayacaktır. Meclisimizdeki
partilerin çoğunun ilk dört madde başta olmak
üzere pek çok hususta hem fikir olduğunu mem-
nuniyetle müşahede ediyoruz. AK Parti ve
Cumhur İttifakı'nın da yeni anayasa iradesi zaten
güçlüdür, diridir, dinamiktir. Son yılların en çoğun-
lukçu aritmetiğine sahip 28’inci dönemde meclisin
kendisinden bekleneni özellikle yerine getirmesi-
ni ümit ve arzu ediyoruz. İnşallah böylece evlat-
larımıza daha özgür, daha müreffeh ve güçlü bir
ülke bırakma ülkümüze biraz daha yaklaşmış ola-
cağız. Bu süreçte Muğla'nın iş dünyasıyla, sivil
toplumuyla, kanaat önderleriyle bizim yanımızda
olması çok ama çok önemlidir. Rabbim şimdiden
işlerimizi kolaylaştırsın diyorum” dedi.  >>İHA

TBMM Başkanı
Kurtulmuş: “Türkçe, bir

kültür olarak zenginliktir”   
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya'da 

düzenlenen 21 Aralık Türkçe Eğitim Bayramı programında,
“Türkçe, bir zenginliktir. Türkçe, bir dil olarak zenginliktir ama bir

kültür olarak, bir gönül olarak ve bir bağ olarak da zenginliktir” dedi.   
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey
Makedonya'daki temaslarını sürdürüyor. Kurtulmuş,
başkent Üsküp'te Türk İşbirliği ve Koordinasyon
Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Makedonya Türk Sivil
Toplum Teşkilatları Birliği (MATÜSİTEB) tarafından
bir otelde düzenlenen 21 Aralık Türkçe Eğitim
Bayramı programına katıldı. Kurtulmuş programda
yaptığı konuşmada, 21 Aralık'ın Türk toplumu
tarafından Kuzey Makedonya'da Türkçe Eğitim
Bayramı olarak kutlanmasının ve bu günün resmi bir
gün olarak ilan edilmesinin her türlü takdirin üzerinde
olduğunu belirtti. Türk vatandaşların Türkçe Eğitim
Bayramı'nı kutlayan Kurtulmuş, bu bayramın Kuzey
Makedonya topraklarında kıyamete kadar sürmesi
temennisini dile getirdi. Dilin önemini ifade ederek,
Türkçede dilin hem lisan hem gönül anlamına
geldiğini aktaran Kurtulmuş, “Türkçe, bir dil olmanın
çok üstünde bir özelliğe sahiptir. Yunus Emre'den,
Karacaoğlan'dan, Hacı Bektaş-ı Veli'den, Hacı
Bayram-ı Veli'den itibaren asırlar boyunca birikmiş
olan kültürün bugünkü ifadesi, anlatımıdır. Orta
Asya'dan itibaren gelen bu kültürel birikimimiz,
Ahned Yesevi'nin edebiyle, anlatımıyla asırlar
boyunca Anadolu coğrafyasını ve Orta Asya'dan
Balkanlar'a kadar uzanan bu geniş coğrafyada çok
büyük toplulukları etkisi altına almıştır. Esasında
gönülden konuşabilmeyi başardığımız oranda insan-
lık değerimizi de artırabiliyoruz” dedi. 

TÜRKÇE BİR ZENGİNLİKTİR
Kuzey Makedonya yönetiminin Türk toplumuna
sağladığı birlikte barış içinde yaşama imkanlarını da
her türlü takdirin üstünde gördüklerini belirten
Kurtulmuş, "Türkçe, bir zenginliktir. Türkçe, bir dil
olarak zenginliktir ama bir kültür olarak, bir gönül
olarak ve bir bağ olarak da zenginliktir. Bu zengin-
liğin, Kuzey Makedonya Türk toplumu tarafından
kuvvetlendirilerek sürdürülmesi, sonraki nesillere
aktarılması ise hepimizin ortak sorumluluğundadır”
dedi. Kurtulmuş, bu çabalara destek veren
MATÜSİTEB başta olmak üzere TİKA'ya, Yunus
Emre Enstitüsü'ne, Maarif Vakfı'na, Balkan Üniver-

sitesi'ne, Türkiye adına faaliyet gösteren bütün
kurumlara teşekkür etti. 
MAKEDONYA'DA VAR OLAN TÜRK TOPLUMU
İLE ARAMIZI DAHA ÇOK GÜÇLENDİRECEĞİZ

Bugünkü resmi görüşmelerinde, Türkiye adına
faaliyet gösteren bütün kurumların faaliyetlerinin
Kuzey Makedonya'nın Cumhurbaşkanı, Başbakanı
ve Meclis Başkanı tarafından fevkalade büyük
takdirle karşılandığını ve işlerinin kolaylaştırıldığını
gördüğünü dile getiren Kurtulmuş, “Kültürel diplo-
masi kurumlarımızın buradaki varlıkları, aslında iki
ülkeyi de birbirine yakınlaştıran en önemli köprüler-
den birisidir. Makedonya'da var olan Türk toplumu,
aynı zamanda Türkiye'de var olan Kuzey
Makedonya kökenli vatandaşlarımız o köprüyü çok
sağlam bir şekilde günler ve yıllar içerisinde kur-
muşlardır. Şimdi bu köprüyü, kültürel diplomasi
kurumlarımız vasıtasıyla daha fazla sağlamlaştıra-
cak ve ileriye taşıyacağız” diye konuştu. 

GÜVEN VE İSTİKRAR HEM KÜLTÜRÜN HEM
MİLLİ BEKANIN EN ÖNEMLİ UNSURLARIDIR

Türkiye'nin, bağımsızlığını kazandığı ilk gününden
itibaren Kuzey Makedonya'yı tanıyan ilk ülkelerden
birisi olduğunu hatırlatan Kurtulmuş, Türkiye'nin, her
zaman ve her vesileyle Kuzey Makedonya'nın haklı
taleplerinin yanında durduğunu, her zaman
dostluğunu gösterdiğini ve bu dostluğunu da sürekli
bir şekilde ileriye taşıdığını belirtti. Bundan sonraki
süreçlerde de Türkiye ve Kuzey Makedonya'nın, böl-
genin iki önemli devleti olarak Balkanlarda istikrarın
sağlanması için birlikte çalıştığını vurgulayan
Kurtulmuş, “Güven ve istikrar hem kültürün hem milli
bekanın en önemli unsurlarıdır. Yugoslavya'nın
dağılmasından sonra Balkanların paramparça hale
gelmesi, o süreçte yaşanan büyük acılar, farklı
Balkan ülkelerinin karşı karşıya kaldığı büyük sına-
malar hepimizin hafızalarındadır. Şimdi diyoruz ki,
artık daha fazla, Balkan ülkelerindeki halklar arasın-
da farklılıkları konuşmanın zamanı değildir. Balkan
ülkelerinde güveni ve istikrarı sağlamak, karşılıklı
anlayış içerisinde, iş birliği içerisinde, dayanışma
içerisinde ortak hedeflere doğru kol kola hareket
etmeyi gerektiriyor. Türkiye olarak, Balkan
ülkelerinin hiçbiri arasında ayrım gözetmeksizin hep-
siyle birlikte iyi ilişkileri geliştirmeyi arzu ediyor, bu
istikamette inisiyatif alıyor ve Balkan ülkeleri arasın-
da var olan ihtilafların da karşılıklı müzakereyle, rıza-
yla çözülmesinin en doğru yol olduğuna yürekten
inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

ULUSLARARASI CAMİANIN 
ACİLEN HAREKETE GEÇMESİ, İSRAİL'İ 

DURDURMASI ŞARTTIR
İsrail'in Gazze başta olmak üzere Filistin toprakların-
da işlendiği insanlık suçlarına ve katliam boyutlarını
aşan soykırımlarına da işaret ederek, "Bunun da bir
an evvel bitirilmesi için artık görmeyen, duymayan
ve İsrail'in saldırganlığını önlemeyen uluslararası
camianın acilen harekete geçmesi, İsrail'i durdur-
ması ve Filistin'e de artık güven ve istikrarın geleceği
yeni bir dönemin başlaması şarttır. Türkiye olarak
bütün dostlarımızı bu istikamette önce İsrail'in dur-
durulmasına, bu saldırganlıklara son verilmesine ve
bölgede barışın sağlanması için ciddi bir şekilde
gayret sarf edilmesine Kuzey Makedonya'dan davet
ediyoruz. Ümit ediyorum ki Türkçe'nin asırlar boyun-
ca biriktirdiği, gönül dili olarak insanlara sunduğu,
birlikte barış içinde yaşama imkanlarını verdiği bu
büyük kültürel zenginlik, bugünün dünyasına da ışık
tutar ve bugünün dünyasında da insanların huzur ve
barış içerisinde karşı taraftakini anlayarak beraber
yaşayabileceği bir dünyayı kurmak nasip olur diyo-
rum” diye konuştu. >>İHA
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AFSÜ’ye TÜBİTAK desteği
AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Merve İnce Palamutoğlu’nun yürütücüsü olduğu

proje Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında desteklenmeye hak kazandı.
Dr. Öğr. Üyesi Merve İnce Palamutoğlu’nun
yürütücüsü olduğu  “Resveratrol İçeren Ürünlerin
Dinamik İn Vitro Gastrointestinal Sistem Model ile
Antioksidan Aktivitesinin Belirlenmesi” başlıklı
projesi TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü

kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Kırmızı
üzümlerden elde edilen bir bitki bileşiği olan
resveratrol, güçlü antioksidan ve anti-inflamatuar
özellikleri sayesinde kardiyovasküler sağlığı
destekler. Dr. Palamutoğlu’nun projesi ile resver-

atrol içeren ürünlerin başlangıçtaki antioksidan
aktiviteleri tespit edilerek simüle gastrointestinal
sistem boyunca antioksidan aktivitelerindeki
değişikliğin belirlenmesi amaçlanıyor. 
>>HÜDAYİ ACAR

Judo grup müsabakaları
Afyonkarahisar’da başladı
Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonu, 14 farklı ilden gelen 175 sporcunun

katılımıyla düzenlenen Okul Sporları Judo Grup Müsabakalarına ev sahipliği
yapıyor. Müsabakalar düzenlenen açılış seremonisinin ardından başladı.

Açılış seremonisinde konuşma yapan
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun anlam ve
önemine dair güçlü mesajlar verdi.
Konuşmasında, Afyonkarahisar’ın tarihsel önem-
ine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Milli
Mücadele'nin zaferle sonuçlandığı bu kutlu
topraklarda genç sporcularımızı ağırlamaktan
büyük mutluluk duyuyoruz. Afyonkarahisar,
sadece tarihteki başarılarıyla değil, bugün de
spor alanındaki yatırımları ve başarılarıyla öncü
şehirlerden biri olmayı sürdürüyor. Judo, disiplini
ve centilmenliği öğreten bir spor dalıdır. Bu tur-
nuvada yer alan tüm gençlerimizi cesaretleri,
azimleri ve disiplini için tebrik ediyorum.
Başarılar diliyor, müsabakaların dostluk içinde
geçmesini temenni ediyorum."

175 SPORCUNUN HEYECANI
Turnuva, açılış seremonisinin ardından çekişmeli
mücadelelere sahne oldu. Türkiye’nin dört bir
yanından gelen sporcular, tatamide hünerlerini
sergiledi. Heyecan dolu ilk günün sonunda, fark-
lı yaş kategorilerinde dereceye giren sporcular
belli oldu. Müsabakaların ardından düzenlenen
ödül töreninde, dereceye giren sporculara
madalyaları Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi.

TURNUVA DEVAM EDİYOR
Okul Sporları Judo Grup Müsabakaları, 22 Aralık
tarihinde de birbirinden çekişmeli mücadelelere
sahne olmaya devam edecek. 
>>MEVLÜT TINAS

Arazi tespit
çalışmaları
devam ediyor
İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri, ‘Toprak
Koruma ve Arazi Kullanım
Kanunu’ kapsamında arazi
sınıf tespiti ve denetim
çalışmalarına devam ediyor.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personel-
leri tarafından 5403 sayılı Toprak Koruma ve
Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında tarımsal
ve tarım dışı amaçlı başvuruların değer-
lendirilmesi için arazi sınıf tespiti çalışmaları
büyük bir titizlikle devam ediyor. Ayrıca
geçmiş yıllarda görüş verilen başvurulara
yönelik gerçekleşme denetimleri ile şikayetler
kapsamında tarım arazileri üzerindeki kaçak
yapılaşmaların men' ine yönelik çalışmalar
gerçekleştiriliyor. Gerçek ve tüzel kişilikler ile
kamu-kurum ve kuruluşları tarafından İl
Müdürlüğü kurum görüşü için tarımsal amaçlı
yapılar (büyükbaş-küçükbaş-kümes hay-
vancılığı tesisi, sera, bağ evi, tarımsal depo
vb.) ve tarım dışı yatırımlara yönelik ( imar
planlama çalışmaları, güneş enerji santralleri,
madencilik faaliyetleri vb.) başvurular yapıl-
maya devam ediyor.  >>İZZET IŞIK

Eczacılık Fakültesi öğrencilerine eğitim verildi
Eczacılık Fakültesi son sınıf öğrencilerine “İnovasyon ve Girişimcilik
Ekosistemi” eğitimi aldı. AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Koordinatörü
Öğr. Gör. Emre Semiz tarafından verilen eğitimde, “sağlıkta girişimcilik”, “diji-
tal sağlık ve yapay zekâ”, “biyoteknoloji ve eczacılıkta yıkıcı inovasyon” ile
“girişimcilik ekosisteminin rolü” konuları ele alındı.Çalışma hayatında girişim-
cilik kültürünün artan önemine dikkat çeken Öğr. Gör. Semiz, AFSÜ TTO’nun
girişimcilik ve teknoloji transferinde üniversite öğrencilerine sağladığı imkân-
lar üzerinde de durdu. Eğitim sonunda, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Cengiz Sarıkürkçü tarafından, Öğr. Gör. Semiz’e teşekkür belgesi takdim
edildi. >>KADER KAYA

Eskişehirspor’a Emirdağ’da sıcak karşılama
Eskişehirspor, Akşehirspor maçı öncesinde Emirdağ’da mola vererek ilçenin
lezzet durağı Taş Konak Restoran’da yemek yedi. Yönetici, sporcular ve
teknik ekibe, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender eşlik etti.

Başkan Yardımcısı Mehmet Emin
Kalender, Eskişehirspor kafilesini
Emirdağ’da ağırlamaktan büyük
mutluluk duyduklarını ifade
ederek, “Ulaş Başkan, hemşerimiz
Emre Başkan ve yönetici
arkadaşlar, spor kafilesini misafir
ettik. Sporun birleştirici gücüyle
hareket eden bir başkanımız ve
belediyemiz var. Her zaman
sporcularımızın yanındayız.
Yarınki karşılaşmanızda sizlere
başarılar diliyorum." ifadelerini kul-
landı. Sıcak karşılamadan duyduk-
ları memnuniyeti dile getiren
Eskişehirspor ekibi, Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ve
Başkan Yardımcısı Mehmet Emin
Kalender'e teşekkür etti.
>>KADER KAYA
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Afyon Merkez

Başkan Yıldırım, “Ülkü ocaklarına gelenler
Türkiye’nin geleceğini oluşturacaklar”

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yıldırım, Afyon Ülkü Ocaklarının başarılı bir 
şekilde faaliyetlerini devam ettiğini ve vatandaşların evlatlarını gönül rahatlığıyla Ülkü Ocaklarına emanet 

edebileceklerini söyledi. Başkan Yıldırım, “Ülkü ocaklarına gelenler Türkiye’nin geleceğini oluşturacaklar” dedi.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel
Başkanı Ahmet Yıldırım, vakfın
Afyonkarahisar İl Başkanı Mesut

Çetinkaya ve yönetim kurulu üyelerini Ocak’ta
ziyaret etti. Genel Başkan Yıldırım’ın ziyaretinde
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı
Afyonkarahisar İl Başkanı Mesut Çetinkaya ve
yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra ilçe teşkilat-
larının yöneticileri, Asena Birimi üyeleri de hazır
bulundular. 

“AFYON ÜLKÜ OCAKLARININ
FAALİYETLERİ BAŞARILI”

Başkan Yıldırım, Afyonkarahisar Ülkü
Ocaklarının başarı ile faaliyetlerini sürdürdüğünü
söyleyerek sözlerine şöyle devam etti; “Afyon
Ülkü Ocaklarımız başarılı bir şekilde faaliyetlerini
devam ettiriyor. Bütün velilerimiz, öğrencilerini,
evlatlarını gönül rahatlığıyla Ülkü Ocaklarımıza
emanet edebilirler. Ülkü Ocaklarımızdan Aziz
Sancar gibi nice bilim insanları yetişmiştir ve yetişm-
eye de devam edecektir. Ben o yüzden başta Afyon
Ülkü Ocakları Başkanımız Mesut Çetinkaya ve
değerli yöneticilerine yapmış olduğu çalışmalardan
dolayı çok teşekkür ediyorum. Liderimizin dediği gibi
‘Tarih, tarih düşü kuranların mülküdür.’ O yüzden
Ülkü Ocaklarından yetişen her bir arkadaşımız gele-
ceğimizin teminatıdır. Tüm katılımcılarımıza katılım-
ları dolayısıyla teşekkür ediyorum. Çalışmalarında
başarılar diliyorum.” 

TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINDA 
ÜLKÜ OCAKLARIMIZ 

ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Afyonkarahisar
İl Başkanlığında Ülkücülerle bir arada olmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Yıldırım, “Afyon Ülkü
Ocaklarında ülkücü kardeşlerimizle beraber olmak-
tan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Hem Afyon'da
hem Türkiye'nin dört bir yanında Ülkü Ocaklarımız
çalışmalarını çok başarılı bir şekilde devam
ettirmektedir. Çok şükür bugün aileler getirip çocuk-
larını Ülkü Ocaklarına emanet etmektedir.
Ocağımıza gelen arkadaşlarımızın devletine, mil-
letine, ailesine faydalı olabilmesi için hep birlikte

mücadelemizi devam ettirmekteyiz. Bugün
Ocağımıza yeri geliyor bürokratlar, yeri geliyor valil-
er, bakanlar ziyaret ediyorlar. Bu ziyaretlerde
Ocağımızın aslında ne kadar saygın bir durumda
olduğunu bizlere gösteriyor.  Ocağımıza gelen
arkadaşlarımız derslerinde, işlerinde başarılı olarak
bizleri en güzel şekilde temsil ediyorlar. Tabii ki
Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in söylediği gibi
‘Ülküsüz insan çamurdan farksızdır.’  O yüzden biz
gençlerimizin bir ülküsü, bir hedefi, bir geleceği
olması için onları hazırlamaya çalışıyoruz ve ne olur-
sa olsun her gencimize sahip çıkmakla sorumlu
olduğumuzun farkındayız.” dedi.

“ÜLKÜ OCAKLARINA GELENLER
TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNİ

OLUŞTURACAKLAR”
Ülkü Ocakları Genel Merkezi olarak üniversitelerde
kurdukları teknoloji kulüplerinin elde ettikleri
başarıların herkesi gururlandırdığını belirten
Yıldırım, “Kaan Teknoloji Kulübümüzün yapmış
olduğu dikey kalkış yapabilen İHA ile ODTİ VİTOL
yarışmasında birincilik ödülünü aldı. Ülkü Ocakları
Genel Merkezimizde kurmuş olduğumuz Teknoloji
Merkezi, üniversitelerimizde kurmuş olduğumuz
teknoloji kulüplerimizi destekleyerek onların yapmış
oldukları İHA, araba, roket ve teknolojik ürünleri
desteklemek açısından büyük bir çalışma başlat-
mıştık. O yüzden buraya Ocaklarımıza gelen
arkadaşlarımız Türkiye'nin geleceğini oluşturacak-
lar. Her kademede Müslüman Türk milletini temsil
etmeye gayret edecekler. Gittiğimiz her ilde
arkadaşlarımız karşımıza çıkıyor. ‘Sayın Genel
Başkanım, ben Afyon Ülkü Ocaklarımızın eğitim bir-
imindeydim. Ben üniversite teşkilatımızda okul
başkanıydım, ben fakülte başkanıydım. Şimdi
buralarda görev yapıyorum.’ diyorlar. Hamd olsun ki
arkadaşlarımızın önemli kademelerde görev yap-
ması devletimizin milli güvenlik konularında, terörle
mücadelede, dış politikada başarılı olmasının önünü
açmıştır.” şeklinde konuştu.

KIZIL ELMA BİR ÜLKÜDÜR, TURAN'DIR 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı

Ahmet Yıldırım, sözlerine şöyle devam etti:
“Afyonkarahisar Ülkü Ocaklarında damarlarımızda
dolaşan asil kanın çağırdığı o mukaddes yolculuğu
‘Kızıl Elma’ Ülküsünü anlatmak istiyorum. Kızıl Elma
tarihimizin sayfalarında yüreğimize kazınan
nesilden nesile aktarılan kutlu bir mirastır. Sizler
Malazgirt'te Alparslan'ın İstanbul önlerinde Fatih'in
Çanakkale'de Mustafa Kemal Atatürk'ün ruhunu
taşıyorsunuz. Sizler Ergenekon'dan çıkıp dünyaya
nizam veren atalarımızın cesaretini, ferasetini ve
adaletini taşıyorsunuz. Sizler bu mirasın ışığında
geleceğe hazırlanmak ve Kızıl Elma’ya yürüme vakti
geldiğini biliyorsunuz. Kızıl Elma bir hayaldir. Kızıl
Elma bir ülküdür, Turan'dır. Tüm Türklerin bir araya
gelerek daha güçlü daha müreffeh bir dünyada
yaşamanın hayalidir.  Kızıl Elma'nın ne olduğunu
bilmek geleceğimize yol vermenin bir anlamıdır.
Kızıl Elma bir sevdadır. Mecnun'un Leyla'ya Aşkı
gibi Ferhat'ın Şirin için dağları deldiği gibi geleceğe
duyulan ve geleceğimizi hazırlayan bir sevdanın
adıdır. Bu sevda Türk gençliğini geleceğe taşıyacak
olan ümidin adıdır. O yüzden bu sevda uğruna
dökülen her damla ter her damla kan mukaddestir.
Türk gençliği bu sevda sayesinde ayakta durmuş,
güçlenmiş ve geleceğe hazırlanmıştır. Kızıl Elma'ya
ulaşmak bilimle, sanatla, ekonomiyle ve teknolojiyi
güçlendirmekle mümkün olacaktır. Kızıl Elma'ya
ulaşmak sadece bir fetih ülküsü değildir. Kızıl
Elma'ya ulaşmak aynı zamanda bir teknoloji ve bir
kalkınma hamlesidir. Bakınız, etrafımız, geçmişimiz
umutsuzluklarla, zorluklarla, sıkıntılarla doluydu.
Hamd olsun ki bugün bu sıkıntıları, bu umutsuzluk-
ları bu zorlukların hepsini geride bıraktık. Bu
coğrafya birçok fırtınalarla, birçok sıkıntılarla imtihan
edildi. Ama hamd olsun her sıkıntıdan, her imti-
handan daha güçlü bir şekilde çıkmayı başardık.
Bugün hamd olsun gelmiş olduğumuz noktada
biz milletimizin, devletimizin geleceğiyle övünüy-
oruz. Bu sıkıntılardan güçlü bir şekilde çıktık
Çünkü milletimizin yüreğinde yanan kızıl ateşi
hiçbir zaman sönmedi.”
>>İZZET IŞIK

Şehit P. Tğm. Ramazan Günay şehadetinin birinci yılında anıldı
22 Aralık 2023 tarihinde Irak'ın kuzeyinde şehit
düşen P. Tğm. Ramazan Günay, şehadetinin birinci
yıl dönümünde ailesi ve sevenleri tarafından anıldı.

Sinanpaşa ilçesine bağlı
Güney Kasabası, Çalışlar
Mahallesi'ndeki anma
töreni, Günay'ın ailesinin
evinde gerçekleştirildi.
Şehit P. Tğm. Ramazan
Günay ve diğer tüm
şehitler, saygı, rahmet ve
dualarla yad edildi. Anma
programına Sinanpaşa
Kaymakamı Emrah Aslan,
Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanı
J.Kd.Alb. Tolga Yağan,
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay,
Afyonkarahisar İkmal ve

Garnizon Komutanlığı'nı
temsilen subaylar,
Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube
Başkanı Malül Gazi İsmail
Kumartaşlı, şehit aileleri
ve gazilerin de aralarında
bulunduğu çok sayıda
vatandaş katıldı.
Programda edilen
duaların ardından şehit P.
Tğm. Ramazan Günay'ın
mezarı başında anma
töreni düzenlendi.
>>MEVLÜT TINAS

Özkaya’dan Emirdağ ve
Davulga’ya önemli ziyaret
Ak Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya, Emirdağ
ve Davulga’da bir dizi ziyaret
gerçekleştirdi. Ziyarette ilçede
yapılacak olan yatırımlar hakkında
fikir alışverişinde bulunuldu.
İlk olarak Ak Parti İlçe Başkan Vekili Mutlu Eral ve
yönetimini, ardından Kadın Kolları Başkanı Elif
Çakallı ve yeni yönetimini ziyaret eden AK Parti
Milletvekili Ali Özkaya ilçe teşkilatını özverili çalış-
malardan dolayı tebrik ederek çalışmalarında
başarılar diledi. Sonrasında Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ve teşkilat üyeleri ile birlikte Davulga
Belediye Başkanı Ömer Mısır’ı ziyaret eden Özkaya,
beldede devam eden ve planlanan projeler hakkında
bilgiler aldı. Son olarak teşkilat üyeleri ile birlikte
Emirdağ Belediyesini ziyaret eden Özkaya, Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu'dan ilçede yürütülen çalış-
malar hakkında bilgiler aldı. Ziyaretin devamında,
ilçenin merkezinde bulunan dere yatağı üzerinde
yapılabilecek çalışmalar üzerine istişarelerde
bulunuldu. İlçede gerçekleştirdiği ziyaretlerden dolayı
Milletvekilimiz Ali Özkaya'ya teşekkür eden Başkan
Koyuncu, birlik ve beraberlik içerisinde Emirdağ
Yüzyılı'nda da ilçemizde önemli projeler hayata
geçireceklerini belirtti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Tek kare ile Maraş
depreminin simgesi oldu 
AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi ve
Türkiye Foto Muhabirleri
Derneğinin birlikte düzenledikleri
“Gazetecilikte Foto Muhabirliğinin
Önemi” paneli 23 Aralık’da Rıza
Çerçel Kültür merkezinde. 
Asrın felaketi olan Maraş depreminde çektiği bir
kare ile depremin simgesi haline geldi. Enkazda
kaybettiği kızının elini tutarak ayrılamayan
babanın fotoğrafını çeken ve dünyanın bir çok
yerinde en iyi fotoğraf ödülü alan kareleri çeken
AFP Foto Muhabiri Adem Altan ve Türkiye Foto
Muhabirleri Derneği Başkanı Hürriyet Foto
Muhabiri Rıza Özel Afyon’da meslektaşları,
öğrenciler ve fotoğraf tutkunları ile bir araya
gelecekler.  Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon
Bölümü ev sahipliğinde, Türkiye Foto
Muhabirleri Derneği (TFMD) ile ortaklaşa
düzenlenen "Gazetecilikte Foto Muhabirliğinin
Önemi" konulu panelinde Rıza Özel ve Adem
Altan’a Dr. Öğretim Görevlisi Fevzi Arda Ölmez
eşlik ederken panelin moderatörlüğünü ise
gazeteci Ömer Mazi yapacak. Panel saat
14.00’da Rıza Çerçel Kültür Merkezinde olacak.
>>İBRAHİM ARTIÇ


